EDITAL Nº 004/2017 – SEFIN. O MUNICÍPIO DO CRATO - CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL

DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art.

37, IX, da Constituição Federal, c/c a Lei Municipal n° 3.032/2014, de 01.10.2014 e EM

CUMPRIMENTO AO ÍTEM N° 8.1, DO EDITAL Nº 02/2017 – SEFIN, QUE INSTITUIU O PROCESSO

SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

ENTREGADOR DE BOLETOS DE IPTU (IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO), TORNA

PÚBLICA, para o conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 MARLUCIA ALVES RODRIGUES 30

2 JOSÉ HENRIQUE COSTA 30

3 SUELI AMORIM DE SALES  30

4 GEOVAN CRISTIAN TORRES DOS SANTOS 25

5 ROBSON SOARES SILVA 25

6 AFONSO NASCIMENTO DE SOUZA 10

7 MARIA LAURACI FERREIRA DOS SANTOS 10

8 EDIVÂNIA RODRIGUES FERNANDES 10

9 REGIVALDO SILVA LIMA 10

10 MARIA ANDREA DA SILVA GOMES 10

11 CINARA ALVES ELPIDIO 10

12 SEVERINO ZUMBA NEVES 10

13 JOÃO EUDES LEANDRO DO NASCIMENTO 10

14 LEYDAYANE BANHOS MARTINS 10

15 GIZELDA SECUNDO DA SILVA 10

16 ANTONIA TACIANA GONÇALVES COSTA 10

17 MICHEL VILAR DIAS 10

18 ADRIANA GONÇALVES PEREIRA 10

19 ANTONIO EMÍDIO NEVES DA SILVA 10

20 CICERO DEMONTIEUX FERREIRA FREITAS 10

21 SAYONARA MARTHILOUVA DE MELO SOUZA 10

22 OZILANIA ROZENA LOURENÇO 10

23 LUCIMAR SILVA  10

24 ROSANGELA RODRIGUES SILVA 10

25 ANTONIO LIEBERT CORREIA DE OLIVEIRA 10

26 CICERO ARAUJO DOS SANTOS 10

27 MARIA LUANA ARAÚJO DA SILVA 10

28 YTALO RAFAEL MARQUES DE ALENCAR 10

29 BRUNA VANIELY DA SILVA LIMA 10

30 ANTONIO ALVES DOS SANTOS 10

31 SIMONE BARBOSA PINTO 10

32 FRANCINILDO PEREIRA DA SILVA 10

33 JACIARA GUEDES LOPES 10

34 MARIA FERREIRA GONÇALVES DA SILVEIRA 10

35 CAROLINE LOURENÇO MONTEIRO 10

36 RANIELE DA SILVA SALES 10

37 MARIA PRISCYLLA GADELHA LEMOS 10

38 BRUNO GUEDES LOPES 10

39 LUANA CARLA CAFÉ LOPES 10

40 ANTONIA LIONEIDE MACÊDO DA SILVA 10

41 CARLOS BORGES DA SILVA NETO 10

42 FRANCINALDO PEREIRA DA SILVA 10

43 JACKELINE FAUSTINO DE LIMA 10

44 ALINE SUIANNY RODRIGUES MONTEIRO 10

45 RENATO CESAR DA SILVA GONÇALVES 10

46 ERIC OLIVEIRA SILVA 10

47 SUYANE OLIVEIRA AMARO 10

48 EMANOEL HUDSON CORDEIRO FERREIRA DOS SANTOS 10

49 YASMYN GOMES FERREIRA  10

50 ANDRESA NAIARA DA SILVA RODRIGUES 10

51 DANIEL AQUINO DE SANTANA DA SILVA 10

52 HIGOR FEITOSA LUCENA 10

53 BRUNO DE SOUZA BEZERRA 10

54 PAMELA DIAS RIBEIRO 10

55 WELLIGTON SILVA RIBEIRO 10

56 LIVIA MARIA DE SOUSA FERNANDES 10

57 WELLIA MARIA ALENCAR FEITOSA 5

58 MARIA ELIZABETH DE SOUZA 5

59 JACKSON FERREIRA VENTURA 5

60 JEFFERSON AUGUSTO TAVARES BATISTA 5

61 FRANCISCO FRANKLIN SANTOS SOUSA 5

DE ACORDO COM OS SUBITENS 9.1, 9.2 e 9.3 DO REFERIDO EDITAL, APÓS A DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO PRELIMINAR, CABERÁ INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO À COMISSÃO

ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO.

OS RECURSOS DEVERÃO SER ENTREGUES NA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DE

CRATO – CE, NA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO, LOCALIZADA NO LARGO JÚLIO SARAIVA

S/N, BAIRRO CENTRO, CRATO – CE ATÉ AS 16H DO DIA 24 DE MAIO DE 2017.

ADMITIR-SE-Á UM ÚNICO RECURSO PARA CADA CANDIDATO, SENDO AS RESPECTIVAS

DECISÕES INDIVIDUALIZADAS.

CRATO, 23 DE MAIO DE 2017

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS MARINO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO